
ZARZĄDZENIE Nr 28/2021 

WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 25 marca 2021 roku 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego instytucji kultury 

za 2020 rok 

 

 

Na podstawie  art.53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości 

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 217) oraz art. 29 ust.5 ustawy z dnia 25 października 1991 roku 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz.U. z 2020 r.poz.194) zarządzam 

co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Gminnej Biblioteki Publicznej za 2020 rok, 

stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Sprawozdanie finansowe składa się z: 

1) Bilansu sporządzonego na dzień 31.12.2020 r. zamykającego się po stronie aktywów 

i pasywów sumą bilansową w wysokości 73.710,48 zł, 

2)  Rachunku zysków i strat sporządzonego w wersji porównawczej na dzień 31.12.2020 r. 

zamykającego się stratą netto w wysokości – 1.404,83 zł. 

3) Informacji dodatkowej za 2020 rok. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 


		2021-03-29T15:19:14+0200
	Raisa Rajecka




